— 1 —

云和县人民政府
关于表扬健康云和建设工作先进集体

和个人的通报

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

2021 年，在全县上下的共同努力下，健康云和建设工作取得

了显著成效，涌现出一大批先进典型。为表扬先进、树立典型，

县政府经研究，决定对 2021 年度健康云和建设工作先进集体和个

人予以通报表扬。

希望被表扬的集体和个人珍惜荣誉、不忘初心、砥砺前行，

努力推动我县卫生和健康事业高质量发展。全县广大干部职工要

以先进为榜样，认真履职、积极进取，为加快打造全国山区县域

云和县人民政府文件

云政发〔2022〕6号

— 2 —

新型城镇化共富样板作出更大贡献！

附件：健康云和建设工作先进集体和个人名单

云和县人民政府

（此件公开发布）

2022 年 3月 4日

— 3 —

附件

健康云和建设工作先进集体和个人名单
（排名不分先后）

一、先进集体（共 10 个）

县发改局

县教育局

县公安局

县水利局

县农业农村局

县文广旅体局

县卫健局

县市场监管局

县医保局

市生态环境局云和分局

二、先进个人（共 50 人）

（一）健康云和建设领导小组成员单位（40 个）

毛剑锋 县委办

吴梦陶 县委宣传部

潘陈飞 县融媒体中心

杨 芬 县发改局

— 4 —

吴珊珊 县经商局

徐 松 县教育局

罗娟芬 县科技局

李依朵 县公安局

胡 灵 县民政局

赵 爽 县司法局

王 莹 县财政局

蓝泳丽 县住建局

廖晶晶 县水利局

刘谦周 县农业农村局

王晶晶 县文广旅体局

钟华琼 县应急管理局

饶 馨 县市场监管局

梅育源 县统计局

项宗辉 县医保局

毛青青 市生态环境局云和分局

陈 莉 县林发中心

刘 莹 团县委

蓝 虹 县妇联

周建霞 县残联

季海燕 县红十字会

刘春炜 县卫健局

— 5 —

方子华 县卫健局

叶佳佳 县疾控中心

林康丽 县疾控中心

潘华妹 县卫生监督所

周 峰 县妇计中心

季美娟 县健康办

张雪韵 县健康办

叶 君 县健康办

涂昌华 县国卫复审办

曾庆榆 县国卫复审办

施佳莉 县国卫复审办

王文婷 县医疗健康集团

雷文雅 县医疗健康集团

李 萍 县医疗健康集团

（二）各乡镇（街道）（共 10 个）

钱依萌 浮云街道

张雪莲 元和街道

项海香 白龙山街道

张 婷 凤凰山街道

毛青丽 崇头镇

王 璐 石塘镇

季秀飞 紧水滩镇

— 6 —

叶燕峰 赤石乡

王 依 安溪乡

罗剑飞 雾溪乡

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体

云和县人民政府办公室 2022年3月4日印发